
Obsah
U D A L O S T I  >  4 ------------------------------------------

Т Е  C H  N  I  K A

Trvající problém zahraničních přepravních povolení mezinárodní

kamionové dopravy >  7 ------------------------------------------------

Nebezpečné podnikání >  9 

Atlas regálů >  11

R E V U E

Audit služeb -  východisko pro formulaci logistické

strategie firmy >  1 3 ------------------------------------------------------

Kapacita letišť nestačí >  14 

Určování průměrné zásoby v praxi >  15

L O G I S T I K A  R L U S

Překážka logistických řešení >  17

Logistika ve Škodě Mladá Boleslav 3> 1 8 ------------------------

Řízení logistiky a distribuční sítě >  20 

Nedoprovázená kombinovaná doprava a Metrans i>  21 

Průjezdné, zakládací a přeskladňovací sklady i>  23 

Veletrhy a výstavy v roce 1997 i>  24

45 ť* E  K  T  R  U  IVI

Historie raketového úspěchu >  26 

Co následuje po „Bílé knize“ o znovuoživení železnic >  27 

Terminologie Logistiky >  31 

Anglicko-český slovník logistiky >  33 

Trolejbus Škoda 21 Tr >  34 

V roce 1996 inzerovali >  35

Obsah ročníku 1996 >  36 --------------------------------------------

Kdo je kdo Logistiky >  38

Devět ocenění WorldStar českým obalům.
Letos první rychlostní vlak pro koridor.
Monfalcone -  lákadlo pro české speditéry?
Nový DAF v Bruselu.
Německé problémy s dálnicí Praha -  Norimberk.

Zahraniční přepravní povolení regulují kapacitu a teritoriální 
rozsah naší MKD.

Protože zatím málo organizací v ČR systematicky úroveň poskyto
vaných služeb sleduje a jen výjimečně jsou zpracovávány studie 
úrovně služeb, věnujme pozornost metodice, která byla pro analý
zu služeb zpracována...

Do výroby byli včleněni dodavatelé, jejichž spolupráce je levnější 
než vlastní výroba. Přínosem tohoto řešení je nejen snížení nákla
dů o 5 -  7 %, ale i šetření životního prostředí a optim alizace 
dopravní náročnosti... Dodavatelské firmy své díly a podskupi
ny kompletují přímo v hale montáže, mimo hlavní montážní 
linku, včetně provedení funkčních zkoušek a namontování do 
vozu.

Přinášíme stručný obsah směrnic к transevropským sítím а к pro
vozní provázanosti transevropského železničního systému, které 
přijala Rada Evropského společenství, a sdělení Komise ES týka
jícího se akčního programu na podporu kombinované dopravy 
zboží.

Na stránkách Logistiky nechybí ani úplný seznam firem, které 
v časopisu inzerovaly v loňském roce a také přehledný obsah 
celého ročníku 1996.

FOTO NA TITULNÍ STRANĚ ARCHIV CHARLY’S TOP SHOP


